
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023
Processo Administrativo Nº 003/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SAMUEL CEZAR GOUVEIA
Data de Publicação: 03/03/2023 10:52:12

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   THIAGO GONÇALVES DE LIMA

TOTAL DO PROCESSO:   224.850,00

Item: 1

Descrição: PEIXE CASTANHA-TIPO CASTANHA CONGELADO, INTEIROS.EMB. EM CX. DE 20KG. Peixe Castanha- 
Tipo Castanha, congelado, inteiros, na proporção de 3 a 4 unidades, por kg, embalado em caixas de 20 kg. Produto de 
1º qualidade, contendoidentificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, marcas e carimbos oficiais, de 
acordo com as Portarias doMinistério da Agricultura, DIPOA nº 304 de 22/04/96 e n° 145 de 22/04/98, da resolução da 
ANVISA nº 105 de 1905/99 e de acordocom a Legislação Municipal de Vigilância Sanitária.

Quantidade: 15.000 Val. Ref.: 19,56

Unidade: KG

Total Item: 224.850,00

Marca: PHILIMAR Modelo: 

Valor Unit.: 14,99

Quant.: 1 Total: 224.850,00LOTE 1 Num: 057 Lance: 14,99

UNA DISTRIBUIDORA 33.204.941/0001-04 224.850,00

1 de 1Gerado em: 27/03/2023 10:04:32

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE


